
 

                            OBVODNÍ BÁŇSKÝ ÚŘAD  
                            pro území krajů Moravskoslezského a Olomouckého 
                        Veleslavínova 18, P.O. BOX 103, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava 

 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Oznámení o zahájení navazujícího správního řízení 
 

o žádosti podle ustanovení § 47 odst. 1 a § 144 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), a § 9b a 9c zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování 

vlivů na životní prostředí a změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů, 

a o konání ústního jednání. 

Dne 28. 6. 2019 bylo Obvodnímu báňskému úřadu pro území krajů Moravskoslezského a Olomouckého 

(dále také jen „OBÚ“), jako správnímu orgánu příslušnému k vedení navazujících řízení, předloženo 

podání zn. ZD/Ing.Ko/2019/121 ze dne 28. 6. 2019 organizace OKD, a.s., se sídlem Stonavská 2179, 

Doly, 735 06 Karviná, IČ 05979277, podepsané Ing. Miroslavem Konečným, závodním dolu, ČSA, 

jenž jedná na základě plné moci ze dne 27. 12. 2018 ve věci 
 

 povolení hornické činnosti spočívající v dobývání výhradního ložiska poruby  

č. 10 2431 a č. 10 2432 ve sloji č. 24v.l., v 10. kře dobývacího  

prostoru Karviná – Doly I, v OKD, a.s., ČSA. 
 

OBÚ oznamuje, v souladu s § 47 odst. 1 správního řádu, že toto navazující správní řízení bude zahájeno 

podle ustanovení § 144 odst. 2 správního řádu uplynutím lhůty 15 dnů ode dne vyvěšení tohoto 

oznámení na úřední desce zdejšího úřadu. Zdejší úřad, v souladu s ustanovením § 18 odst. 3 zákona 

č. 61/1988 Sb., o hornické činnosti, výbušninách a o státní báňské správě, ve znění pozdějších předpisů,  

uvědomuje 

dotčené orgány státní správy a účastníky řízení, kteří by mohli být hornickou činností dotčeni ve svých 

právech a právem chráněných zájmech v katastrálních územích Staré Město u Karviné, Karviná-Doly, 

Karviná-město a Doubrava u Orlové, o zahájení navazujícího správního řízení o povolení hornické 

činnosti. OBÚ současně stanoví k projednání předmětné žádosti ústní jednání na den  

30. 8. 2019 v 8:30 hodin. 

Ústní jednání se bude konat v Kulturním domě u OKD, a.s., ČSM, lokalita Sever,  se sídlem Stonava, 

č.p. 1077, PSČ 735 34  organizace OKD, a.s., budova bez č.p./č.e., na pozemku parc. č. 3746/17, 

v katastrálním území Stonava (Kulturní dům je situován cca 40 m od hlavní vrátnice OKD, a.s., ČSM, 

lokalita Sever). 

 

 VÁŠ DOPIS / ZE DNE NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE / LINKA OSTRAVA 
 ZD/Ing.Ko/2019/121 SBS 22874/2019/OBÚ-05/3 Ing. Šmíd/246 15. 7. 2019  

 ze dne: 28. 6. 2019 

ze dne: 2. 5. 2017      

 



2 

 

 

OBÚ upozorňuje v souladu s ustanovením § 9b zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní 

prostředí a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále „zákon 

o posuzování vlivů na životní prostředí“), že se jedná o záměr posouzený podle zákona o posuzování 

vlivů na životní prostředí, přičemž součástí výrokové části rozhodnutí bude povolení hornické  

činnosti – dobývání výhradního ložiska. Výše uvedená žádost o povolení předmětné hornické činnosti je 

v souladu s § 25 správního řádu zveřejněna na úřední desce OBÚ. S dokumenty pořízenými v průběhu 

posuzování záměru dle zákona o posuzování vlivů na životní prostředí je možno se seznámit 

na stránkách české informační agentury životního prostředí www.cenia.cz. 

OBÚ informuje, že veřejnost může v navazujícím řízení uplatňovat připomínky k výše uvedenému 

záměru. Připomínky lze uplatnit ve lhůtě do 30 dnů od zveřejnění informací na úřední desce OBÚ. 

K připomínkám veřejnosti podaným po této lhůtě nebude přihlédnuto. Do kompletní spisové 

dokumentace a podkladů pro rozhodnutí však mohou nahlédnout v plném rozsahu pouze účastníci řízení. 

Dále OBÚ uvádí, že dotčená veřejnost uvedená v § 3 písm. i) bod 2 zákona o posuzování vlivů 

na životní prostředí se může účastnit navazujících řízení, pokud se podáním písemného oznámení 

přihlásí správnímu orgánu, který navazující řízení vede do 30 dnů ode dne zveřejnění informací, 

a že odvolání proti rozhodnutí vydanému v navazujícím řízení může podat také dotčená veřejnost 

uvedená v § 3 písm. i) bod 2 zákona o posuzování vlivů na životní prostředí a to i v případě, že nebyla 

účastníkem řízení v prvním stupni. 

Navazující řízení je považováno dle ustanovení § 9b odst. 3 zákona o posuzování vlivů na životní 

prostředí za řízení s velkým počtem účastníků podle správního řádu. 

Do spisu, vedeného pro předmětnou hornickou činnost, mohou účastníci řízení nahlédnout na Obvodním 

báňském úřadě pro území krajů Moravskoslezského a Olomouckého, Veleslavínova 18, Ostrava, 

v úředních dnech v době od 7:00 do 15:00 hodin (nejlépe po domluvě na tel. č. 596 100 246) 

a do dokumentace, která je podkladem pro předmětné správní řízení, je možno nahlédnout na OKD, a.s., 

ČSA v Karviné – Doly, v pracovní dny, v době od 6:30 do 14:30 hodin, nejpozději do 29. 8. 2019, 

po předchozí telefonické domluvě (tel. 596 352 189). 

Dotčené orgány státní správy a účastníci řízení mohou svá stanoviska nebo námitky uplatnit písemnou 

formou u OBÚ před konáním ústního jednání nebo nejpozději při ústním jednání. K později podaným 

námitkám nebo stanoviskům nemusí OBÚ podle § 18 odst. 3 zákona č. 61/1988 Sb., ve znění pozdějších 

předpisů přihlédnout.  

Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc, podle 

§ 33 správního řádu.  

Vaše účast při ústním jednání není nezbytně nutná v případě, že k projednávané žádosti o povolení výše 

uvedené hornické činnosti nemáte námitky ani připomínky, nebo také v případě, že své námitky nebo 

připomínky k uvedené hornické činnosti doručíte OBÚ před termínem ústního jednání, tedy 

do 30. 8. 2019.  Ústní jednání je neveřejné (§ 49 odst. 2 správního řádu).  

 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Roman Šmíd 

obvodní báňský inspektor 

oprávněná úřední osoba 

 
 

 

aspi://module='ASPI'&link='100/2001%20Sb.%25233'&ucin-k-dni='30.12.9999'


3 

 

 
 

Seznam k č.j. SBS 22874/2019/OBÚ-05/3 
 

I. ÚČASTNÍCI ŘÍZENÍ 
 

1. OKD, a.s., Stonavská 2179, 735 06 Karviná-Doly 

zastoupena zmocněncem Ing. Miroslavem Konečným, závodním dolu ČSA 

2. Asental Land, s.r.o., Gregorova 2582/3, 702 00 Ostrava-Mor.Ostrava 

3. Česká republika, Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, 500 08 Hradec Králové - Nový Hradec 

Králové 

4. Česká republika, Milnea, s.p. v likvidaci, Třanovského 622/11, 163 00 Praha-Řepy 

5. Česká republika, Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha-Žižkov 

6. Česká republika, Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42,  

128 00 Praha - Nové Město 

7. ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/2, 405 02 Děčín IV-Podmokly 

8. Innogy ČR, a.s., Linuzská 3135/12, 100 98 Praha 10-Strašnice  

9. RESIDOMO, s.r.o., Gregorova 2582/3, 702 00 Ostrava-Mor.Ostrava 

10. SmVaK Ostrava, a.s., 28. října 1235/169, 709 00 Ostrava-Mariánské hory 

11. Statutární město Karviná, Fryštátská 72/1, 733 01 Karviná-Fryštát  

12. Povodí Odry, s.p., Varenská 3101/49, 702 00 Ostrava-Mor.Ostrava 

13. Violka s.r.o., Malé náměstí 125, 500 03 Hradec Králové 

14. Adamčík Štefan, Ruská 1779/19, 735 06 Karviná-Nové Město 

15. Balcar Richard, Lešetínská 389/5b, 733 01 Karviná-Staré Město 

16. Balcarová Lucie, Lešetínská 389/5b, 733 01 Karviná-Staré Město 

17. Balys Vladimír, Požárnická 321/13, 733 01 Karviná-Staré Město 

18. Balysová Pavla, Požárnická 321/13, 733 01 Karviná-Staré Město 

19. Bartek Vincent, nám. Ondry Foltýna 16/47, 733 01 Karviná-Staré Město 

20. Bartková Ester, nám. Ondry Foltýna 16/47, 733 01 Karviná-Staré Město 

21. Beran Petr, Zengrova 392/28, 703 00 Ostrava-Vítkovice 

22. Bolek Jindřich, Bratr. Veverkových 2815/20, 733 01 Karviná-Hranice 

23. Botošová Markéta, Jaroslava Vrchlického 2448/3, 735 06 Karviná-Nové Město 

24. Brachaczek Zdislav, Slowackiego 14, Bielsko-Biala, Polsko 

25. Brunovská Dagmar, Jurkovičova 1536/22, 735 06 Karviná-Nové Město 

26. Burdek Adam, Nedbalova 2415/3, 735 06 Karviná-Nové Město 

27. Burdková Kateřina Bc., Nedbalova 2415/3, 735 06 Karviná-Nové Město 

28. Ciosk Jiří, nám. Ondry Foltýna 208/77, 733 01 Karviná-Staré Město 

29. Ciosk Tomáš, tř. Osvobození 1742/22, Karviná-Nové Město 

30. Czendliková Eva, Požárnická 265/4, 733 01 Karviná-Staré Město 

31. Čagala Jozef, Na Kopci 2155/64, 734 01 Karviná-Mizerov 

32. Černínová Jana, nám. Budovatelů 1399/24, 735 06 Karviná-Nové Město  

33. Čura Martin, Lešetínská 180/17, 733 01 Karviná-Staré Město 

34. Čura Zdeněk, Lešetínská 104/15, 733 01 Karviná-Staré Město 

35. Čurová Zdeňka, Lešetínská 104/15, 733 01 Karviná-Staré Město 

36. Dokoupil Radek Ing., U Studny 2291/10, 734 01 Karviná-Mizerov 

37. Dokoupilová Lenka, U Studny 2291/10, 734 01 Karviná-Mizerov 

38. Domes Česlav, Jurkovičova 1541/3, 735 06 Karviná-Nové Město 

39. Domesová Jana, Jurkovičova 1541/3, 735 06 Karviná-Nové Město 

40. Dudová Barbora, Na Kopci 2064/7, 734 01 Karviná-Mizerov 

41. Dvořák Tomáš, Sadová 9, 252 42 Jesenice-Zdiměřice 

42. Dymasz Zdeněk, U Lesa 869/34b, 734 01 Karviná-Ráj 

43. Dymaszová Jarmila, U Lesa 869/34b, 734 01 Karviná-Ráj 

44. Dzida Vladislav, čp. 637, 735 33 Doubrava 



4 

 

45. Dzidová Marta, čp. 637, 735 33 Doubrava 

46. Dzidová Anežka, adresa neznámá 

47. Eliasz Ludvík, adresa neznámá 

48. Fabisz Rostislav, Rajecká 1166/3, 734 01 Karviná-Ráj 

49. Finger Lukáš, čp. 783, 735 33 Doubrava 

50. Fingerová Michaela, čp. 783, 735 33 Doubrava 

51. Fismolová Květoslava, Majakovského 2046/4, 734 01 Karviná-Mizerov 

52. Foltynová Jana, nám. Ondry Foltýna 101/61, 733 01 Karviná-Staré Město 

53. Gajdziok Jan, Mgr., Křídlovická 673/72, 603 00 Brno-Staré Brno 

54. Gondek Václav, nám. Ondry Foltýna 51/9, 733 01 Karviná-Staré Město 

55. Gorylová Nikol, Sovinecká 1233, 735 06 Karviná-Doly 

56. Górecki Tomáš, Myslivecká 168/2, 733 01 Karviná-Staré Město 

57. Grzybek Erich, nám. Ondry Foltýna 65/33a, 733 01 Karviná-Staré Město 

58. Hála Lubomír, čp. 655, 735 72 Petrovice u Karviné  

59. Hála Tomáš, Majakovského 2094/20, 734 01 Karviná-Mizerov 

60. Hanáček Jaroslav, Mendelova 2937/1, 733 01 Karviná-Hranice 

61. Hanáček Vladimír, Haškova 664/11, 734 01 Karviná-Ráj 

62. Hanáčková Karin, Haškova 664/11, 734 01 Karviná-Ráj 

63. Hatala Jozef, Sovova 688/13, 734 01 Karviná-Ráj  

64. Hatalová Lubica, Sovova 688/13, 734 01 Karviná-Ráj 

65. Heisig Marek, nám. Ondry Foltýna 15/45, 733 01 Karviná-Staré Město 

66. Hoková Evženie, Závada 193, 735 72 Petrovice u Karviné 

67. Hrk Petr, Horova 678/15, 734 01 Karviná-Ráj 

68. Hrková Zlatuše, Horova 678/15, 734 01 Karviná-Ráj 

69. Hrubá Kateřina Ing., Lešetínská 456/13a, 733 01 Karviná-Staré Město 

70. Hrubý Martin Ing., Lešetínská 456/13a, 733 01 Karviná-Staré Město 

71. Januszová Věra, U Řeky 137/3, 733 01 Karviná-Staré Město 

72. Jaśkowska Małgorzata Halina, Górki 102, 32-020 Bachowice, Polsko 

73. Javornická Věra, Pokrok 1085/26, 734 01 Karviná-Ráj 

74. Jaworek Jiří, Požárnická 354/7, 733 01 Karviná-Staré Město 

75. Juřička Vlastimil, Tyršova 515/12, 734 01 Karviná-Mizerov 

76. Kaczmarczyková Božena, adresa neznámá 

77. Kalocsai Tibor, Čsl. Armády 2955/37, 733 01 Karviná-Hranice 

78. Kalocsaiová Šárka, Čsl. Armády 2955/37, 733 01 Karviná-Hranice 

79. Kapová Liduše, Požárnická 352/11, 733 01 Karviná-Staré Město 

80. Karamza Diana, Louisa Sofia 19/10, Ter Rivier 2100, Belgie 

81. Karamza Helena, Orgelwinn 42, Koersel, Belgie 

82. Kiczmerová Alena, Ostravská 103/24, 735 42 Těrlicko-Horní Těrlicko 

83. Kičmerová Dagmar, čp. 111, 735 72 Petrovice u Karviné 

84. Kiełkowská Marie, Wiejska 11, Kończyce Male, Polsko 

85. Kijonková Valérie, nám. Ondry Foltýna 315/19, 733 01 Karviná-Staré Město 

86. Klais Petr, Prameny 825/21, 734 01 Karviná-Ráj 

87. Klímová Gabriela, Požárnická 106/8, 733 01 Karviná-Staré Město 

88. Kňažko Jozef, tř. Těreškovové 2032/22b, 734 01 Karviná-Mizerov 

89. Kobiela Petr, Lešetínská 207/4, 733 01 Karviná-Staré Město 

90. Kobielová Agnesa, Lešetínská 207/4, 733 01 Karviná-Staré Město 

91. Kokošková Ilona, Zátiší 832/4, 735 42 Těrlicko-Horní Těrlicko 

92. Kołatek František, Sovinecká 1248, 735 06 Karviná-Doly 

93. Kolatek Miroslav, Sovinecká 1248, 735 06 Karviná-Doly 

94. Kondziolka Pavel, Závada 6, 735 72 Petrovice u Karviné 

95. Koplová Zdenka, Horova 675/3, 734 01 Karviná-Ráj 



5 

 

96. Korbelová Šárka Ing., nám. Ondry Foltýna 65/33a, 733 01 Karviná-Staré Město 

97. Korbel Rudolf, nám. Ondry Foltýna 65/33a, 733 01 Karviná-Staré Město 

98. Koriťáková Anna, tř. Osvobození 1560/42, 735 06 Karviná-Nové Město 

99. Kosellek Werner, Jurkovičova 1534/26, 735 06 Karviná-Nové Město 

100. Kosellková Hermina, nám. Ondry Foltýna 7/27, 733 01 Karviná-Staré Město 

101. Kosellková Yvona, Jurkovičova 1534/26, 735 06 Karviná-Nové Město 

102. Kosiecová Dagmar, Zátiší 833/6, 735 42 Těrlicko-Horní Těrlicko 

103. Kovář Radek, Bořivojova 742/78, 130 00 Praha-Žizkov 

104. Kozubek Jiří, čp. 632, 735 33 Doubrava 

105. Kozubková Soňa, čp. 632, 735 33 Doubrava 

106. Krafčiková Taťána, Bratr. Veverkových 2811/12, 733 01 Karviná-Hranice 

107. Krupa Miroslav, nám. Ondry Foltýna 18/53, 733 01 Karviná-Staré Město 

108. Krušoft Miroslav, tř. 17. listopadu 2349/3, 734 01 Karviná-Mizerov 

109. Krystyjan Vladislav, U Řeky 319/15, 733 01 Karviná-Staré Město 

110. Krystyjanová Jaromíra, U Řeky 319/15, 733 01 Karviná-Staré Město 

111. Krzyžecká Jana, Na Kopci 2158/81, 734 01 Karviná-Mizerov 

112. Kubaš Miroslav, Na Kopci 2113/37a, 734 01 Karviná-Mizerov 

113. Kubašová Zdeňka, Na Kopci 2113/37a, 734 01 Karviná-Mizerov 

114. Kubica Marian, Lešetínská 292/7, 733 01 Karviná-Staré Město 

115. Kubica Tomáš, Lešetínská 292/7, 733 01 Karviná-Staré Město 

116. Kubicová Irena, Lešetínská 292/7, 733 01 Karviná-Staré Město 

117. Kucharczyk Anna Małgorzata, Kwiatowa 9, Zebrzydowice, Polsko 

118. Kucharczyk Antonín, Petrovice u Karviné 602, 735 72 Petrovice u Karviné 

119. Kucharczyk Pavel, U Řeky 172/13, 733 01 Karviná-Staré Město 

120. Kucharczyková Jiřina, U Řeky 172/13, 733 01 Karviná-Staré Město 

121. Kukučiar František, nám. Budovatelů 1399/24, 735 06 Karviná-Nové Město 

122. Kulla Štefan, Požárnická 435/2a, 733 01 Karviná-Staré Město 

123. Kullová Soňa, Požárnická 435/2a, 733 01 Karviná-Staré Město 

124. Kuncová Jana, Mendelova 2937/1, 733 01 Karviná-Hranice 

125. Lesák Antonín, Lešetínská 196/31, 733 01 Karviná-Staré Město 

126. Lesáková Marcela, Lešetínská 196/31, 733 01 Karviná-Staré Město 

127. Lobodzinski Milan Ing., Okružní 853/26, 734 01 Karviná-Ráj 

128. Lobodzinská Teresa, Okružní 853/26, 734 01 Karviná-Ráj 

129. Lojková Danuta, Borovského 695/54, 734 01 Karviná-Ráj 

130. Łukosz Vladislav, Lešetínská 253/5, 733 01 Karviná-Staré Město 

131. Maiwaldová Bronislava, Na Koutech 35/8, 735 35 Horní Suchá 

132. Majzlíková Gabriela, Lešetínská 254/11, 733 01 Karviná-Staré Město 

133. Matoušek Zdeněk, Ve Svahu 785/15, 734 01 Karviná-Ráj 

134. Matoušková Romana, Ve Svahu 785/15, 734 01 Karviná-Ráj 

135. Menařík Karel, U Řeky 140/14, 733 01 Karviná-Staré Město 

136. Mendel Milan, Čajkovského 2180/18, 734 01 Karviná-Mizerov 

137. Mendelová Anna, Čajkovského 2180/18, 734 01 Karviná-Mizerov 

138. Michalík Tomáš, Janského 2451/23, 735 06 Karviná-Nové Město 

139. Michalíková Žaneta, Janského 2451/23, 735 06 Karviná-Nové Město 

140. Mohylák Milan, Sovinecká 976, 735 06 Karviná-Doly 

141. Mohylák Milan, Sovinecká 976, 735 06 Karviná-Doly 

142. Mohyláková Silivie, Sovinecká 976, 735 06 Karviná-Doly 

143. Moják Jiří, Kpt. Jaroše 2211/2, 734 01 Karviná-Mizerov 

144. Mokrá Helena, Kašparova 2923/16, 733 01 Karviná-Hranice 

145. Monczka Daniel, Požárnická 333/15, 733 01 Karviná-Staré Město 

146. Mrajca Boleslav, nám. Ondry Foltýna 28/81, 733 01 Karviná-Staré Město 



6 

 

147. Mrajcová Emilia, nám. Ondry Foltýna 9/31, 733 01 Karviná-Staré Město 

148. Nesnídal Ladislav, Na Kopci 2143/67, 734 01 Karviná-Mizerov 

149. Nesnídalová Lada, Na Kopci 2143/67, 734 01 Karviná-Mizerov 

150. Niemcová Dana, Na Kopci 2368/48a, 734 01 Karviná-Mizerov 

151. Niemiec Miroslav, čp. 703, 735 33 Doubrava 

152. Novosadová Helena, Urxova 1545/8, 735 06 Karviná-Nové Město 

153. Novotná Diana, Růžová 192, 783 49 Lutín 

154. Nyczová Halina, Jesionova 85/17, Bielsko-Biala, Polsko 

155. Ondrušová Renáta, Karla Dvořáčka 1217, 735 14 Orlová-Lutyně 

156. Osičková Ilona, Studentská 2360/18, 734 01 Karviná-Mizerov 

157. Palermová Šárka, JUDr., nám. Ondry Foltýna 12/37, 733 01 Karviná-Staré Město 

158. Pandadisová Eftichia, Řecká 1085/7, 735 06 Karviná-Nové Město 

159. Poledník Antonín, Čsl. Armády 2856/1, 733 01 Karviná-Hranice 

160. Poledník Ferdinand, čp. 45, 735 33 Doubrava 

161. Poledníková Valérie, adresa neznámá 

162. Pryszcz Pavel, nám. Ondry Foltýna 338/67, 733 01 Karviná-Staré Město 

163. Pryszcz Petr, nám. Ondry Foltýna 338/67, 733 01 Karviná-Staré Město 

164. Pryszczová Dana, nám. Ondry Foltýna 338/67, 733 01 Karviná-Staré Město 

165. Půlpánová Helena, Doubrava 501, 735 33 Doubrava 

166. Randová Ivana, Borovského 2328/27, 734 01 Karviná-Mizerov 

167. Rašík Jiří, Cihelní 2400/20, 735 06 Karviná-Nové Město 

168. Rašíková Vlasta, Cihelní 2400/20, 735 06 Karviná-Nové Město 

169. Ráček Irena, Hauptplatz 1/6, Sitzendorf, Rakousko 

170. Reclíková Alžběta, Petrovice u Karviné 341, 735 72 Petrovice u Karviné 

171. Schober Jiří, Závodní 2432/34, 735 06 Karviná-Nové Město 

172. Schoberová Jiřina, Závodní 2432/34, 735 06 Karviná-Nové Město 

173. Schober Josef, Havířská 1585/8, 735 06 Karviná-Nové Město 

174. Schobrová Jaroslava, Havířská 1585/8, 735 06 Karviná-Nové Město 

175. Sevdin Simeon, Kosmonautů 531/11, 734 01 Karviná-Ráj 

176. Siekiera David, čp. 636, 735 33 Doubrava 

177. Siekierová Ivana, čp. 636, 735 33 Doubrava 

178. Snopek Radim, Hlavní třída 438/73, 736 01 Havířov-Město 

179. Simerská Marta, V Aleji 476/3, 734 01 Karviná-Ráj 

180. Skokan Bohumil, Chrost 1177/2, 735 35 Horní Suchá 

181. Skokanová Katarína, Chrost 1177/2, 735 35 Horní Suchá 

182. Smola Pavel Ing., Brunclíkova 1758/20, 162 00 Praha 6 

183. Starzyczná Libuše, Ostravská 778/3, 733 01 Karviná-Fryštát 

184. Suchanek Tomáš, Lešetínská 217/12, 733 01 Karviná-Staré Město 

185. Suchanková Ingrid, Lešetínská 217/12, 733 01 Karviná-Staré Město 

186. Swaczynová Lucie, Mgr., Zátiší 1688/23, 737 01 Český Těšín 

187. Szczotková Marie, Lešetínská 252/1, 733 01 Karviná-Staré Město 

188. Szebesta Erich, nám. Ondry Foltýna 344/23, 733 01 Karviná-Staré Město 

189. Szebestová Anna, nám. Ondry Foltýna 344/23, 733 01 Karviná-Staré Město 

190. Szebesta František, Lešetínská 255/9, 733 01 Karviná-Staré Město 

191. Szebestová Zdenka, Lešetínská 255/9, 733 01 Karviná-Staré Město 

192. Szekeresová Pavlína, Bc., U Řeky 449/4b, 733 01 Karviná-Staré Město 

193. Sznapka Roman, Ing., Úzká 1666/4, 734 01 Karviná-Ráj 

194. Szotek Helena Bozena, Olšiny 134/12, 733 01 Karviná-Staré Město 

195. Šalaga Michal, Požárnická 30/2, 733 01 Karviná-Staré Město 

196. Šimunčák Martin, Kosmonautů 632/64, 734 01 Karviná-Ráj 

197. Šveda Harry, Ing. U krbu 3107/28, 100 00 Praha-Strašnice 



7 

 

198. Tabara Radomír, Čajkovského 2177/12, 734 01 Karviná-Mizerov 

199. Tabarová Ilona, Čajkovského 2177/12, 734 01 Karviná-Mizerov 

200. Tancjura Michal, nám. Ondry Foltýna 54/55, 733 01 Karviná-Staré Město 

201. Tancjura Oleg, nám. Ondry Foltýna 54/55, 733 01 Karviná-Staré Město 

202. Tancjura Viktor, nám. Ondry Foltýna 54/55, 733 01 Karviná-Staré Město 

203. Tancjurová Jana, Holubova 1750/8, 735 06 Karviná-Nové Město 

204. Tancjurová Olga, nám. Ondry Foltýna 54/55, 733 01 Karviná-Staré Město 

205. Tesařová Ivana Ing., Nedbalova 2412/9, 735 06 Karviná-Nové Město 

206. Tomanová Vanda, nám. Ondry Foltýna 25/75, 733 01 Karviná-Staré Město 

207. Tomeček Petr, U Řeky 446/24, 733 01 Karviná-Staré Město 

208. Tomečková Kateřina, U Řeky 446/24, 733 01 Karviná-Staré Město 

209. Tomiczek Milan, Havířská 1585/8, 735 06 Karviná-Nové Město 

210. Tomiczková Jana, Jurkovičova 1531/32, 735 06 Karviná-Nové Město 

211. Trzaskalik Daniel, Lešetínská 332/2, 733 01 Karviná-Staré Město 

212. Trzaskalik Tomáš, Lešetínská 437/2a, 733 01 Karviná-Staré Město 

213. Trzaskaliková Andrea, Lešetínská 332/2, 733 01 Karviná-Staré Město 

214. Tytková Bernardína, Závodní 2433/32, 735 06 Karviná-Nové Město 

215. Vaculík Jiří, Ing., U Řeky 155/21, 733 01 Karviná-Staré Město 

216. Vaculík Karel, U Řeky 155/21, 733 01 Karviná-Staré Město 

217. Valový Arnošt, Okružní 858/14, 734 01 Karviná-Ráj 

218. Vavřík Kamil, Haškova 754/45, 734 01 Karviná-Ráj 

219. Vavřík Petr, Záhřebská 558/6, Vinohrady, 120 00 Praha 2 

220. Vavříková Alžběta, Haškova 661/17, 734 01 Karviná-Ráj 

221. Veber Jan, Krátká 1935/7, 733 01 Karviná-Hranice 

222. Waniek Jaroslav, Prameny 637/5, 734 01 Karviná-Ráj 

223. Wańková Gabriela, Prameny 637/5, 734 01 Karviná-Ráj 

224. Wojtyna Felix, nám. Ondry Foltýna 14/41, 733 01 Karviná-Staré Město 

225. Zařická Halina, Na Vyhlídce 710/14, 735 42 Těrlicko-Horní Těrlicko 

226. Žák Martin, Požárnická 106/8, 733 01 Karviná-Staré Město 

227. Žák Roman, nám. Ondry Foltýna 56/49, 733 01 Karviná-Staré Město 

228. Žáková Petra, nám. Ondry Foltýna 56/49, 733 01 Karviná-Staré Město 

229. Žyla Ladislav, U Řeky 357/18, 733 01 Karviná-Staré Město 

II. DOTČENÉ ORGÁNY STÁTNÍ SPRÁVY 
 

230. Odbor životního prostředí a zemědělství, 

Krajský úřad Moravskoslezského kraje 

28. října 117, 702 18 Ostrava 

231. Odbor výkonu státní správy IX, 

Ministerstvo životního prostředí České republiky 

Čs. legií 5, 702 00 Ostrava 

232. Odbor posuzování vlivů na ŽP a integrované prevence, 

Ministerstvo životního prostředí České republiky 

Vršovická 65, 100 10 Praha 10 

233. Odbor stavební a životního prostředí, 

Magistrát města Karviné 

Karola Śliwky 618/11, 733 24 Karviná – Fryštát 

234. Odbor výstavby a životního prostředí 

Městský úřad Orlová,  

Radnice, Staré náměstí 76 

735 11 Orlová – Město 



8 

 

 

 

III. ZMOCNĚNEC 
 

235.  Ing. Miroslav Konečný, závodní dolu ČSA,  

OKD, a.s., Stonavská 2179, 735 06 Karviná-Doly 

IV. OSTATNÍ 

236. Exekutorský úřad Ostrava, soudní exekutor Mgr. Jiří Král, Dvořákova 1515/2, 702 00 Ostrava 

237. Exekutorský úřad Praha – východ, soudní exekutor JUDr. Marcel Smékal, Michelská 1326/62 

140 00 Praha 4 

238. Exekutorský úřad Rokycany, soudní exekutor Mgr. Petr Micka, Pivovarská 257, 337 01 Rokycany 

239. Exekutorský úřad Praha 10, soudní exekutor Mgr. Richard Bednář, Na Plískavě 1525/2,  

102 00 Praha 10 – Hostivař 

240. Exekutorský úřad Brno-město, soudní exekutor JUDr. Karel Urban, Minská 3193/54, 616 00  

Brno-Žabovřesky 

241. Exekutorský úřad Brno-město, soudní exekutor JUDr. Vít Novozámský, Bratislavská 73,  

602 00 Brno-střed 

242. Exekutorský úřad Litoměřice, soudní exekutor JUDr. Ondřej Mareš, Masarykova 679/33, Předměstí, 412 01 

Litoměřice 

243. Exekutorský úřad Přerov, soudní exekutor JUDr. Lukáš Jícha, Komenského 1294/38, 750 02 Přerov 

244. Exekutorský úřad Praha 5, soudní exekutor JUDr. Juraj Podkonický, Evropská 663/132,  

160 00 Praha 6 

245. Exekutorský úřad Klatovy, soudní exekutor JUDr. Dalimil Mika, Za Beránkem 836, 339 01 Klatovy 

246. Exekutorský úřad Přerov, soudní exekutor JUDr. Tomáš Vrána, Komenského 38, 750 02 Přerov 

 


		2019-07-15T12:33:13+0200
	Ing. Roman Šmíd 8529645e0ada4c2b0622a0737f0266addcef9afb




